MHMWHUCTEPCTBO HAYKHN U BBICHIET'O OBPA3OBAHHA PO Dopm
OI'BOY BO «YIbSHOBCKHIA roCyIapCTBEHHbIH YHUBEPCUTET» opna
@ — Pacniucanue 3aHstHit acnupanToB Ha 2020/2021 ydeGHEIT rox
YTBEPXKJAIO:

PACIIMCAHHUE

Hepsmgl, HPOPEKTOP —
IpPOPekFop 10 yugGHO paboTe

/%’ﬁé//%/ g >C.B. Baxianos

<70 4%%{@%4/ 2020,

3aHSATUH aCTIUPAHTOB U JIUII, TPUKPEIUICHHBIX JJIs1 BBIIOJHEHUsT pabOThI HAJ JUCCEpTAlMel Ha COMCKaHUE YUYCHOH CTETIeHH KaHIu1aTa HayK
VYIIbSIHOBCKOTO TOCYAapCTBEHHOTO YHHBepcHuTeTa Ha 2020/2021 yueOHblil ron
1 rox ounas ¢gopma o0yuenus (rog Hayana oOyuenus 2020)

(c 15 okTsa0ps no 30 nexadpsa 2020 roxa)

HaumeHoBaHNe TUCHUNJIMHBI

®.1.0. npenogasares

JaTa u BpeMs 3aHATHI

MecTo npoBeaeHus

Oomwme mpobaems! punocopun Hayku, 10
94acoB

[Tpod. bapanern H.T'.

Cpena
15:20-18:35
¢ 21 okmaops no 11
oKmaops,
23 oexaops
17:00-18:30

Ayn. 211/3

Z00M

Oo6mwme mpobaems! punocopun Hayku, 10
94acoB

[Tpo¢. baxxanos B.A.

18.11.2020
17:00-18:30
25.11.2020
17:00-18:30
01.12.2020
17:00-18:30
09.12.2020
17:00-18:30
16.12.2020
17:00-18:30

Z00M




MWHUCTEPCTBO HAYKH W BBICIIIETO OBPA30BAHMS Pd ®
OI'BOY BO «YIbSHOBCKHIA roCyIapCTBEHHbIH YHUBEPCUTET» opna
@ — Pacniucanue 3aHstHit acnupanToB Ha 2020/2021 ydeGHEIT rox
(c 18 simBaps 2021 rona mo 26 ¢peBpans 2021 roaa)
HaumeHoBaHHe TUCHMILIMHDI ®.1.0. npenoxaBareJis Jdara u BpeMs 3aHATHI MecTto npoBeneHust
26.01.2021
16:00 — 19:00
01.02.2021
16:00 — 19:00
Obmpme “p°6”eM"f{§’Cﬂ°C°q’““ nayxu, 16 Jlor. Kpaesa A.T. 10.02.2021 ZOOM
16:00 — 19:00
25.02.2021
16:00 — 19:00
1 rox 3ao0uHoii popmbl 00yuenus (rog Hadana oOyuenus 2020)
HaumeHoBaHHe TUCHMIIIMHDI ®.1.0. npenoxaBareJis Jdara u BpeMs 3aHATHI MecTto npoBeneHust
Oo6mue npobsemsr pruocodun HayKH, 8 3 mapra u 10 mapra
4ACOB ’ [Tpod. bapanern H.I'. 15:20-18:35 ZOOM

HauanpHuk oTAcJIa IMMOAI0OTOBKH

KaJ[pOB BBICIICH KBaIM(DUKAIIHH B. EpMonaena

NOAFOTORKM
KALPOB BHICWER
KBANVOUKALMN




